-...tia ma coucesseritsexquadiigatasncmorissiiigulissepu-

maak rapitavlafi ojaandiu sibi placeret in Edresta nostra ELesti,

I capit domus de Crispuco, et ubi capit aadem Jomus, et

nosetiam idem aiaadaia modo dictis monialibus eoneesseri-

mus, de quo ejn&dam palris nostri litteras et uostras habue-

îunt. Nos divine pietatis intuilu etpro salute anime ejusdetn

pauis nostri et nostre c&rissimc autris nostre regine, et ante-

ruua nostrorum, dictas sex quadiigatas neuioiis sicut

doflBtts Dei de Ciispiaco et obi capit, sepedictia monialibus

Parci concessimus in perpetuum capieudas, ita tamen quod

dicte moniales dictas ses qoadrigatas capere poterunt ad lies

equos. Quod ut firuium et stabile permaneat in fuluriim ,

presentem paginam sigilli nostri muuimine fecimus roborari.

Aetun. apud Parcum juxta Crispiacum anno Domini 1233

mense julio.

> 'TES.

.V •

.

Parcum juxta Crispiacum. Le roi était pour lois en

l'abbaye du Parc-anx-Dames, près de Crépy.

S an perd ii. Lacs de soie rouge et verte existant en partie,

al aux archives de i'abbaye du Parc,layette du bois de Hetz.

liasse i'-. 11 l"
r
.i

de Vinea beata' Marie Aurelianensis centuni sexagiuta et octo

arpenta terre site in vende de Cantolio juxta dictam villam ad

assertandum vel ail pascu) animaliam suorum facienda, te-

nenda ab iis et in perpetuum libère possidenda, Concedimus

etiam diclis monialibus ut ibidem construere possint gran-

chiam ad blada et animalia sua reponenda. Hanc auti m
domrtîonem fecimus et concessimus dictis monialibus tali

modoquod non licebit eis in dicta terra abbatiam vel villam

construere vel dictam terram ad censum tradere sine nostra

liceiitia speciali. Et salva in pra licta terra justifia nostra,

sieuti ante bujus modi donatîonem h.ibemus. Hoc etiam salvo

quod occasione hujusdonationis dicte moniales nihil capere

poterunt in foresta nostra de Cantolio. Et si forte contingent

aliquo temporc quod m loco in quo dicte moniales nunc inha-

bitant non morarentur, vel religio feminarum non esset ibidem

predicla terra ad nos et heredes nostros libère siculantea rever-

teretur.

Actum apud curani noslram anno Domini 1237 mense

octobri.

NOTE.

Cumin, lieu inconnu. (Autographe des archives des Céluslins

de Chanteau.)

XII

Charte du roi S. Louis portant don du pâturage dans deux cent

quarante-sil arpents de bois environ, situés dans la forêt de

Re i, en faveur de l'abbaye de Lougpont, pour le repos de son

âme, des âmes de Louis son père, et de Blanche sa mère.